

แบบแสดงรายการ ปริมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะ อําเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะ

ตามแบบ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด - ดินถม								
	1.1 งานชุดดินถมกลับ+ฐานราก	9.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	891.00	891.00	
	1.2 ดินถมบดอัด	6.00	ลบ.ม.	55.00	330.00	99.00	594.00	924.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.54	ลบ.ม.	1,850.47	13,952.54	391.00	2,948.14	16,900.68	
	2.2 ทรายหยาบรองพื้น	0.68	ลบ.ม.	340.00	229.50	-	-	229.50	
	2.3 คอนกรีตหยาบ	0.68	ลบ.ม.	1,800.00	1,215.00	398.00	268.65	1,483.65	
	2.4 เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Ø 6 มม.	125.54	กก.	18.89	2,371.47	4.10	514.72	2,886.19	
	2.5 เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Ø 9 มม.	14.37	กก.	17.90	257.22	4.10	58.92	316.14	
	2.6 เหล็กเสริมคอนกรีต SD 30 Ø 12 มม.	471.75	กก.	18.04	8,509.43	3.30	1,556.78	10,066.20	
	2.7 ไม่แบบ คิด 50%	12.00	ลบ.พ.	400.00	4,800.00	133.00	1,596.00	6,396.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง
 ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงะแง่ง ตำบลงะแง่ง อำเภอเมืองสตูลนคร จังหวัดสตูลนคร
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลงะแง่ง

ตามแบบ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลงะแง่ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.8 ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	24.93	448.74	-	-	448.74	
	2.9 พื้นสำเร็จรูป	40.00	ตร.ม.	270.00	10,800.00	25.00	1,000.00	11,800.00	
	2.10 ตะปู	8.00	กก.	38.00	304.00	-	-	304.00	
	2.11 ไวน้ำท	40.00	ตร.ม.	26.00	1,040.00	5.00	200.00	1,240.00	
3	งานหลังคา								
	3.1 ฟิล์มคา Metal Sheet	63.00	ตร.ม.	250.00	15,750.00	45.00	2,835.00	18,585.00	
	3.3 C-100x50x20x2.3 mm.	26.00	ท่อน	443.93	11,542.18	244.00	6,344.00	17,886.18	
	3.4 C-75x45x15x2.3 mm.	14.00	ท่อน	320.90	4,492.60	210.00	2,940.00	7,432.60	
	3.5 ทรายหยาบ	1.00	กลอง	350.00	350.00	-	-	350.00	
	3.6 เจริงขายสำเร็จรูป	22.50	เมตร	60.00	1,350.00	73.00	1,642.50	2,992.50	
	3.7 ปิดกันฝนสำเร็จรูป	10.00	เมตร	35.00	350.00	10.00	100.00	450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง
 ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะเเฝ ตำบลมะเเฝ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะเเฝ
 ตามแบบ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลมะเเฝ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.8 สิ้นไม้ 3.785 ลิตร	1.00	กป.	350.00	350.00	-	-	350.00	
	3.9 น้ำมันสน	1.00	บีบ	150.00	150.00	-	-	150.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	4.1 ฝ้าเพดานภายนอก	26.00	ตร.ม.	21.01	546.26	75.00	1,950.00	2,496.26	
	4.2 งานฝ้าเพดานภายใน	40.00	ตร.ม.	21.19	847.60	75.00	3,000.00	3,847.60	
5	งานผนัง								
	5.2 อิฐบล็อก	338.00	ก้อน	5.00	1,690.00	-	-	1,690.00	
	5.3 ปูนซีเมนต์ สำหรับก่อ	3.50	ถุง	110.00	385.00	-	-	385.00	
	5.4 ปูนซีเมนต์ สำหรับฉาบ	6.00	ถุง	110.00	660.00	-	-	660.00	
	5.5 ทราย	1.50	ลบ.ม.	340.00	510.00	-	-	510.00	
	5.6 ค่าแรง	26.00	ตร.ม.	-	-	155.00	4,030.00	4,030.00	

ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง จำนวน 1 หลัง

สถานประกอบการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะเฟือง ตำบลมะเฟือง อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบ
โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานของตลิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง
และอัตรา 11 กุมภาพันธ์ 2564

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง
 ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะอ อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะอ

ตามแบบ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะอ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานสี								
	8.1 สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	1.00	ถัง	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	8.2 สีน้ำพลาสติกทาภายใน	1.00	ถัง	1,750.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	8.9 ค่าแรง	52.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,560.00	1,560.00	
9	งานทางเดินรอบอาคาร								
	9.1 คอนกรีต	2.60	ลบ.ม.	1,850.47	4,811.22	391.00	1,016.60	5,827.82	
	9.2 ทรายหยาบ	1.30	ลบ.ม.	340.00	442.00	-	-	442.00	
	9.3 ไบเมท	26.00	ตร.ม.	26.00	676.00	5.00	130.00	806.00	
	งานบันได								
	10.1 คอนกรีต	0.29	ลบ.ม.	1,850.47	532.01	391.00	112.41	644.42	
	10.2 เหล็กเสริมคอนกรีต SD 30 Ø 12 mm.	50.00	กก.	18.04	902.00	3.30	165.00	1,067.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะ ตำบลมะพะ อำเภอเมืองสถลนคร จังหวัดสถลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะ

ตามแบบ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบไฟฟ้า								
	11.1 โคมตะแบกรวมเบลอย 3 x 36 วัตต์	4.00	ชุด	1,550.00	6,200.00	200.00	800.00	7,000.00	
	11.4 สวิตช์ ปิด - เปิด	2.00	ชุด	34.00	68.00	-	-	68.00	
	11.5 ปลั๊กเต้าเสียบ	5.00	ชุด	34.00	170.00	-	-	170.00	
	11.7 สาย VHF ขนาด 2 x 2.5 มม.	1.00	ม้วน	1,271.00	1,271.00	-	-	1,271.00	
	11.8 สาย VHF ขนาด 2 x 1.5 มม.	1.00	ม้วน	757.00	757.00	-	-	757.00	
	11.10 วัสดุเบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน							169,884.49	

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้างมาจากราคาของพาณิชย์จังหวัดสถลนคร ประจำปี 2563 และราคาจากท้องถิ่น
- ราคาค่าแรงงานจากกรรายการประมาณราคาปีงบประมาณ 2559 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และราคาจากท้องถิ่น